
127DIÁRIO OFICIALNº 14.015127  Quarta-feira, 07 de Maio de 2025

PORTARIA/SEMSA/Nº 195/2025, DE 05 DE MAIO DE 2025.       
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de Cruzeiro do sul/AC, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o Decreto n° 004/2025 e os termos do De-
creto n° 366/2025.
Considerando o Processo Administrativo n° 1.330/2025, 29 de abril de 2025, 
que trata do pedido de solicitação de diárias,
RESOLVE:
I – Autorizar a Secretaria Municipal de Gestão Estratégica, Orçamento e Fi-
nanças a efetivar o pagamento de diárias em favor de JAMAIRA DA SILVA 
COSTA NASCIMENTO, portadora do CPF n° 514.656.552-04, Coordenadora 
do Programa ESUS AB, lotado nesta Secretária, conforme o Processo Admi-
nistrativo nº 1.330/2025.
II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRUZEIRO DO 
SUL – ACRE, EM 05 DE MAIO DE 2025.
Publique-se
Cumpra-se

Marcelo Siqueira de Oliveira
Secretário Municipal de Saúde 
Decreto n° 004/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA, 
DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 004/2025
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DA PRIMEIRA CHAMADA APTOS PARA 
A ASSINATURA DO CONTRATO
O Gestor da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, Estado do 
Acre, por meio de sua SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em conformi-
dade com as disposições do Edital nº 004/2025, do Processo Seletivo Sim-
plificado para Cadastro de Reserva de Contratação Temporária, no uso de 
suas atribuições legais que lhe conferem o artigo 18, inciso X, e o artigo 64, 
inciso XIII, da Lei Orgânica Municipal,  tornam pública a convocação dos(as) 
candidatos(as) abaixo relacionados(as) para fins de assinatura de contrato 
temporário para prestação de serviços junto à Secretaria Municipal de Saúde.
ORIENTAÇÕES:
Os candidatos convocados na primeira chamada, publicada em 04 de abril de 
2025, que realizaram a devida entrega da documentação para análise e con-
ferência, que não constam na presente relação poderão acessar o Portal do 
Candidato e consultar por meio de sua inscrição, a justificativa da eliminação 
conforme preconizava o Edital do Processo Seletivo Simplificado para Cadas-
tro de Reserva de Contratação Temporária Nº 004/2025, nos itens 14.1 e 14.5.
Os(as) convocados(as) deverão comparecer impreterivelmente no dia 
05/05/2025, no período de 08h às 17h, no endereço Secretaria Municipal de 
Saúde – Av. Copacabana, s/nº, Bairro Floresta, Município Cruzeiro do Sul - 
AC, munidos(as) dos seguintes documentos (originais):
Documento de identidade (RG);
Cadastro de Pessoa Física (CPF);
Carteira Nacional de Habilitação (CNH);

Marcelo Siqueira de Oliveira    
Secretário Municipal de Saúde
Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Sul - AC
José de Souza Lima
Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS NA PRIMEIRA CHAMADA APTOS
Cargo: Agente Administrativo QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

125280 FRANCISCA FABRICIA BEZERRA 
DA SILVA 1° Apto

Cargo: Agente de Controle de Zoonoses QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

126017 JOSÉ SILVA SAMPAIO 1° Apto

Cargo: Agente Comunitário de Saúde QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

124160 MARIA ARTEMIZIA DE OLIVEIRA 
SANTIAGO 2° Apto

124638 MARIA ALESSANDRA SOUZA DA 
SILVA 3º Apto

123516 TAILINE DE SOUZA SANTOS     68° (PCD) Apto 
126592 AMANDA MARTINS LIVRAMENTO 5° Apto

125224 LEUDO DE JESUS MENDONÇA 
JUNIOR 8° Apto

125259 ERIC FRANCA DA SILVA 10° Apto

126415 MARIA CLAUDILENE CUNHA DE 
SOUZA 11° Apto

125116 ANDREA SOUZA DA SILVA 12° Apto
125810 CLEISSON DE SOUZA SILVA 13° Apto

125258 ANTONIO CLEOMAR DE OLIVEIRA 
UCHOA 14° Apto

125356 ADRIANA DA SILVA LEITE 15° Apto

125659 ACENILDO FERREIRA DOS 
SANTOS 16° Apto

124973 CRISTIANA BARBOZA DE SOUZA 17° Apto
126355 ALISSON SILVA DE SOUZA 18° Apto
125745 BRUNA LIMA GUIMARAES 19° Apto

126137 JOSE ALTAIR MAIA DA SILVA 
JUNIOR 20° Apto

127800 MARCIO DE ARAUJO LOPES 96° Apto
129118 ITALINE PAULA DE SOUZA 21° Apto
124233 JOELSON ALVES MACIEL 22° Apto
123530 JOSE FERNANDES BARBOSA 23° Apto
124773 JEANE SILVA JUCÁ 24° Apto
127612 MARCELO DE ARAUJO LOPES 25° Apto
125135 JOSCILENE PEREIRA ALENCAR 26° Apto
125692 EMERSON JUSTINO DA SILVA 27° Apto
126264 SANDRO ALVES MONTEIRO 28° Apto

125640 MARCIA DE FREITAS MONTEIRO 
DA SILVA 29° Apto

124269 MARIA ADMILSSA SANTOS DE 
SOUZA 30° Apto

127723 ENEILSON DA CONCEIÇÃO SILVA 31° Apto
125582 LAUANDA FERNANDES 32° Apto
124707 LUCIANA ALVES DA SILVA 34° Apto
124246 MARILDA ABREU LIMA 35° Apto

124745 DANIELE BEZERRA DE SOUZA 
SILVA 36° Apto

126138 ADRIANA SILVA DE SOUZA 37° Apto

124693 CRISTIELEN GONÇALVES DOS 
SANTOS 38° Apto

125382 FABIANA ALVES DA SILVA  39° Apto
124940 LETICIA SOUZA MENDONCA 40 Apto
125474 EVANDER SILVA BARBOSA 41 Apto

124204 CARLA CRISTINA SANTOS DE 
SOUZA 42 Apto

130605 JARISSON SILVA DA COSTA 43 Apto
125677 ELDES NOGUEIRA DE SOUZA 44 Apto

126266 MARIA IEDA JACOB SERRA DE 
MOURA 45 Apto

124941 ACRISIO PAULO DA SILVA 47 Apto
124759 CATIELE PEREIRA MACIEL 48 Apto

127333 WENDELL RIVA GONCALVES DE 
MORAIS 49 Apto

129547 LARISSA SILVA LIMA 50 Apto
124009 RAFAELA MATOS DA SILVA 52 Apto
123301 MARIA RAQUEL GOMES BANDEIRA 53 Apto

Cargo: Agente Comunitário de Saúde QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 01
N º inscrição Nome Classificação OBS

124544 NAGILA DENI SARAH 1° Apto

Cargo: Agente Comunitário de Saúde QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 02
N º inscrição Nome Classificação OBS

127251 ANDERSON DA SILVA LIMA 1° Apto
125857 VERÔNICA OLIVEIRA DA COSTA 3° Apto
127226 JANAI BARBOZA MONTEIRO 4° Apto
124444 EMERSON DA SILVA LIMA 5° Apto
125192 GERLIA DA COSTA RODRIGUES 6° Apto
126182 SERGIO JOSE DA SILVA MORAIS 7° Apto

125194 FRANCISCO CLEISON ROGÉRIO 
CRUZ 8° Apto

126248 BRUNA ANTAO DA SILVA 9° Apto

Cargo: Agente Comunitário de Saúde QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 03
N º inscrição Nome Classificação OBS

124966 FRANCISCO CLEITON OLIVEIRA 
CRUZ 1° Apto

Cargo: Agente de Combate as Endemias QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

123557 ELZILENE VALENTE DE CARVALHO 1° Apto

124780 ANTONIA DA CONCEIÇÃO FER-
REIRA DO NASCIMENTO 2° Apto

125712 ANDERSON SARAH DA COSTA 3° Apto
126460 JAMILSA ANDRADE DA CRUZ 4° Apto
132039 AGDO TAVARES DE ANDRADE     58° (PCD) Apto
128098 ALEXANDRO LIMA MACIEL 5° Apto
124406 EVERTON DE SOUZA RODRIGUES 6° Apto
129843 PAULO SANTOS DE AMORIM 8° Apto



128DIÁRIO OFICIALNº 14.015128  Quarta-feira, 07 de Maio de 2025

124401 CARLOS ANTONIO ALBANO DE 
SOUZA 10° Apto

124648 ALDERLANDIO DOS REIS DA SILVA 11° Apto

124428 ADEVANILSON OLIVEIRA DE 
SOUZA 12° Apto

124564 ANTÔNIO FERREIRA DE FREITAS 13° Apto
124708 LUCIANA NASCIMENTO DE SOUZA 14° Apto

125065 FRANCISCO EDVILSON DOS 
SANTOS LIMA 15° Apto

126187 MARIA LUCIA DOS SANTOS SAN-
TANA 16° Apto

124309 DIEGO SILVA DE ARAUJO 17° Apto
123603 ENIO GOMES MACEDO 18° Apto
125711 MESSIAS SILVA BORGES 19° Apto
125528 JAILSON DE SOUZA ARAUJO 20° Apto
129830 DANIELA DA SILVA COSTA   185° (PCD) Apto
125498 MARIA ARIDINEIA ALVES DA SILVA 21° Apto

123996 JANDERSON MARQUES RODRI-
GUES 22° Apto

125795 CLAUDIO RONEY SILVA DE SOUZA 23° Apto

124814 ALISSON TAVARES DE VASCON-
CELOS 24° Apto

128469 INÊS PAULA DE SOUZA 25 ° Apto
123618 GLEICIANE COELHO DE CASTRO 26° Apto
125179 GIDEONE SOUZA SILVA 27° Apto
125589 GERISSON RODRIGUES PIMENTEL 28° Apto
125732 PAULO FURTADO DA SILVA 29° Apto
126252 GEOVANNE COSTA SANTOS 30° Apto
125705 JAMAIRA ROCHA DA SILVA 31° Apto
123137 SAMUEL SOUZA MENDONÇA 32° Apto
126583 JOCIVANIO COSTA SANTOS 33° Apto
126206 BRENDA SOUZA FREITAS 34° Apto
124676 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 35° Apto

128975 ANTÔNIO BRUNO PAULA DE 
SOUZA 36° Apto

123677 FRANCISCA DE ASSIS CASTELO 
NOBRE 37° Apto

Cargo: Agente de Combate as Endemias QUADRO – II: ZONA RURAL 
Subseção 02
N º inscrição Nome Classificação OBS

123776 PERIVALDO RODRIGUES DA SILVA 1° Apto
125339 JUCELIANO MARQUES LIMA 2° Apto
126482 JOSÉ NILTON BEZERRA LIMA 3° Apto

Cargo: Agente de Combate as Endemias QUADRO – II: ZONA RURAL 
Subseção 03
N º inscrição Nome Classificação OBS

125561 JOSE FRANCISO COSTA DA SILVA 1° Apto
125360 JOÃO ROBERTO DE LIMA 2° Apto
125851 ADEILSON COSTA NERIS 3° Apto

Cargo: Assistente Social QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

126496 MARGARIDA LESSA DE SOUSA 
SENA 1° Apto

127044 JANIA ALVES DE BRITO 2° Apto
128072 MARIA JOSE MARQUES MARTINS 3° Apto

Cargo: Auxiliar de Gestão de Farmácia QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

129403 GEANE DE SOUZA BEZERRA DA 
SILVA 1° Apto

126994 VIVIAN CRISTINA SILVA DE ARAUJO 2° Apto
128334 FABIANA DOS SANTOS SILVA 3° Apto

Cargo: Auxiliar de Gestão de Farmácia QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 01
N º inscrição Nome Classificação OBS

125908 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 
RAMOS 1° Apto

Cargo: Auxiliar de Gestão de Farmácia QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 02
N º inscrição Nome Classificação OBS

127082 MARIA DO SOCORRO SOARES 
DA COSTA 1° Apto

125552 SAMARA BARROS DE SOUZA 2° Apto

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

124063 TÂNIA MARIA LOPES BEZERRA 2° Apto
128989 ROSANGELA SILVA DE ALMEIDA 3° Apto
129363 RIAN MANASSÉS DA SILVA GOMES       29° (PCD) Apto

127011 NAIRA SILVA DE MATOS 5° Apto
127078 MÔNICA DA SILVA MESQUITA 6° Apto

127755 MARIA JANIEIRE DO NASCIMENTO 
SILVA 8° Apto

127289 JARLENE DA SILVA MATOS 9° Apto

Cargo: Biomédico QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

127068 KAMILLA PEREIRA DA SILVA LEMOS 1° Apto

Cargo: Cirurgião Dentista QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

127420 JOANNA PEREIRA 2° Apto
128447 CRISTINA BARBOSA CAVALCANTE 4° Apto
127246 VANESSA OLIVEIRA RODRIGUES 5° Apto

Cargo: Cirurgião Dentista QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 01
N º inscrição Nome Classificação OBS

124365 ANTÔNIO JEFERSON DA COSTA 
LIMA 1° Apto

Cargo: Enfermeiro QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

128949 TAIRINE DE ALMEIDA BRAZ 1° Apto
127909 GALBER SILVA DE MELO 2° Apto

126101 GENILSON AUGUSTO RODRI-
GUES BATISTA 3° Apto

124437 ELIETE NASCIMENTO DE OLIVEI-
RA LIMA 4° Apto

128591 SOFIA BARRETO BRAGA       39° (PCD) Apto

126889 FRANCISCA JAIRA ALENCAR 
MATOS 5° Apto

124555 IVANEZ QUEIROZ CASTELO 
BRANCO 6° Apto

124541 SÂMIA VANESSA MARTINS DA 
ROCHA 7° Apto

126864 ROSILANE DE FREITAS LIMA 8° Apto
123882 JOSÉ ÍTALO MENEZES DE ALMEIDA 9° Apto
125274 ELLEN COSTA DO NASCIMENTO 10° Apto
125132 EVELINE SILVA DA COSTA 11° Apto
128408 CLICIANE SOUZA DA SILVA 12° Apto

127257 NATHALIA DE OLIVEIRA FÉLIX 
SIQUEIRA 13° Apto

128699 CAMILA DA COSTA CORRÊA 14° Apto

Cargo: Enfermeiro QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 02

N º inscrição Nome Classificação OBS

125469 MARIA MARLENE RICARDO DE 
SOUZA 1° Apto

123095 JOABE ROCHA DA SILVA 2° Apto
126153 ROSINEIRE ALVES DA SILVA 3° Apto
125346 TALYTA DA SILVA MELO 4° Apto

Cargo: Enfermeiro QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 03
N º inscrição Nome Classificação OBS

127359 SERGILSON DE SOUZA LIMA 1° Apto
126095 GLÁUCIA DE LIMA GAMA 2° Apto
123697 GERCILENE SILVA DE JESUS 3° Apto

Cargo: Farmacêutico QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

127130 TESSIE CILENE CABRAL DE 
OLIVEIRA 1° Apto

Cargo: Fisioterapeuta QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

128044 AURICELIO SILVA DA CISTA 1° Apto
126122 SAMIRA DANIEL DA SILVA 2° Apto

Cargo: Fonoaudiólogo QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

125650 RALINE DE SOUZA GOMES 1° Apto

Cargo: Médico QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

127254 MARCOS SIQUEIRA DE OLIVEIRA 1° Apto
126915 SAMILA RODRIGUES DO VALE 2° Apto
124816 FATIMA MALDONADO FERREIRA 3° Apto

Cargo: Médico QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 02
N º inscrição Nome Classificação OBS



129DIÁRIO OFICIALNº 14.015129  Quarta-feira, 07 de Maio de 2025

125784 ADAUTO SAMPAIO DOS SANTOS 1° Apto

Cargo: Médico QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 03
N º inscrição Nome Classificação OBS

128840 ANA AURÉLIA ROCHA DA SILVA 1° Apto

Cargo: Microscopista QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

123692 SAMARA DE SOUZA GOMES SILVA 1° Apto
123977 MARIA EDNA DE AMARAL 2° Apto
124631 EDVILSON DA SILVA BARRETO 3° Apto
126111 ANSELMO MUNIZ DA SILVA FILHO 4° Apto
125658 MARIA SIRLEI MAIA DE MOURA 5° Apto

127087 MARIA SEBASTIANA DE FREITAS 
SOUZA 6° Apto

126509 MARIA JOICILENE PEDROSA DA 
SILVA 7° Apto

126605 MARIA ALBERLENE DUARTE NO-
GUEIRA 8° Apto

124400 CLAUDINEIA DE MOURA SANTOS 10° Apto

Cargo: Microscopista QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 01
N º inscrição Nome Classificação OBS

126927 ERIVALDO DA COSTA CONCEIÇÃO 1° Apto

124856 FRANCISCO CLAUDIO DO CARMO 
SANTOS 2° Apto

127265 MARIA DAS DORES SILVA DA PAIXAO 3° Apto

126227 RAIMUNDO NONATO DA MOTA 
GOMES 4° Apto

125189 ANTÔNIO GLEIDSON DA SILVA 
ARAÚJO 5° Apto

Cargo: Microscopista QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 02
N º inscrição Nome Classificação OBS

125605 MARIA IRACI MENEZES DO SANTOS 1° Apto
125595 RONIMAR LIMA DA COSTA 2° Apto
126156 MESSIAS DE OLIVEIRA MONTEIRO 3° (PCD) Apto
124748 MARLENE RODRIGUES DA SILVA 4° Apto
124712 MARIA ELIANA VIERA TAVARES 5° Apto
126844 MARIA DA PAZ OLIVEIRA SILVA 6° Apto

125033 FRANCISCO MARCOS COSTA DA 
SILVA 7° Apto

126820 MIDIÃ AMARAL DA SILVA 8° Apto

Cargo: Microscopista QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 03
N º inscrição Nome Classificação OBS

123536 LEONIZIO DA SILVA RIBEIRO 1° Apto
126743 LUCIANO ALENCAR DA SILVA 2° Apto

Cargo: Motorista QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

125111 CLEBER GAMA CARNEIRO 1° Apto

125180 JOÃO FREDERICO SARAH DA 
COSTA 2° Apto

125643 JAMES PEREIRA DE OLIVEIRA 4° Apto

124379 FRANCISCO AUTECILHO COSTA 
RODRIGUES 42° (PCD) Apto

126000 JOSE CLAUDIO MENEZES DA SILVA 5° Apto

127427 LÁZARO CLEISSON BEZERRA DA 
CONCEIÇÃO 8° Apto

126347 SEBASTIÃO MAGALHÃES FIRMINO 9° Apto

Cargo: Motorista QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 02
N º inscrição Nome Classificação OBS

128060 ANDERSON MONTEIRO GOMES 1° Apto

Cargo: Nutricionista QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

127164 CATIUCIA PINHEIRO ROSAS 1° Apto

Cargo: Profissional de Educação Física QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

125459 MARCELO DOS SANTOS DE 
ALMEIDA 1° Apto

131721 RUTILEIA DA SILVA MAIA 2° Apto

124597 DYANNA PRICCE CAVALCANTE 
MAIA 3° Apto

131565 VANDERLEIA FERREIRA DA SILVA 4° Apto

Cargo: Psicólogo QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

123134 NAIRANE TELES DE PAIVA 2° Apto

128753 MÁXIMA ROBERTA MESQUITA 
DOS SANTOS 3° Apto

Cargo: Técnico em Enfermagem QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

125544 SILVIO TELES RODRIGUES 2° Apto

128163 JOEL CORREIA DE QUEIROZ 
JUNIOR 3° Apto

127378 MARIA DAS GRAÇAS ANTÔNIA 
SILVA BRITO 4° Apto

128464 FRANCISCO RARISON LEITE DE 
SOUZA      60° (PCD) Apto

123784 JACINTA DIAS DA SILVA 8° Apto
131113 CLAUDIA LIMA BATISTA 9° Apto
129664 VANIA DE OLIVEIRA SOUZA 11° Apto
126528 LUCIA KAMILA DE LIMA TELES 12° Apto
126708 SAVIO SILVA DE SOUZA 13° Apto
126530 MARIA DA GLORIA DA SILVA PINHO 15° Apto

127091 SILVIA MARIA DAMASCENO MA-
GALHAES 16° Apto

127787 FRANCISCA MARTINS DE ALMEIDA 17° Apto

126159 MARIA FRANCISCA DO NASCI-
MENTO 18° Apto

128377 CARLOS VENILSON CASTRO DA 
SILVA 19° Apto

129163 FRANCISCA JALERIANE DE SOU-
ZA NASCIMENTO 20° Apto

125480 MARIA VILEIDE DE LIMA FREIRE       76° (PCD) Apto
127911 ALDEIDES DA SILVA ROGERIO 21° Apto

Cargo: Técnico em Enfermagem QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 01
N º inscrição Nome Classificação OBS

124373 JOSE JEVESON DE OLIVEIRA 
RAMOS 2° Apto

Cargo: Técnico em Enfermagem QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 02
N º inscrição Nome Classificação OBS

126579 MATEUS SOARES BATISTA 1° (PCD) Apto
129534 JOAO DE SOUZA BATISTA JUNIOR 4° Apto
125815 IVANIA MOURA DA SILVA 6° Apto
127025 REGINALDO SILVA DA CONCEIÇÃO 7° Apto
125802 LUZIANE COSTA DE OLIVEIRA 8° Apto
124106 LINDALVA FARIAS DOS SANTOS 9° Apto

Cargo: Técnico em Laboratório QUADRO - I ZONA URBANA
N º inscrição Nome Classificação OBS

126853 MARCOS FERREIA DE ARAUJO 1° Apto

Cargo: Barqueiro QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 01
N º inscrição Nome Classificação OBS

124085 ANTONIO ORDENILSON BERNAR-
DO PINHEIRO 2° Apto

129332 MARIA RENILDA SANTANA DA 
COSTA 5° Apto

127004 JOSÉ RIBAMAR MATOS DA SILVA 6° Apto
126370 JOSÉ BARROZO CORREIA 7° Apto
126399 JOSÉ COELHO DE FARIAS 8° Apto
128848 ANISIO CASEMIRO DE LIMA 9° Apto
125953 BENILTON SILVEIRA DA SILVA 10° Apto

Cargo: CONTRAMESTRE FLUVIAL QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 01
N º inscrição Nome Classificação OBS

126989 EDIVALDO MORAIS DE LIMA 1° Apto

Cargo: COZINHEIRO QUADRO – II: ZONA RURAL Subseção 01
N º inscrição Nome Classificação OBS

125503 RAIMUNDA FEITOZA DE SOUZA 1° Apto

Cargo: MARINHEIRO FLUVIAL AUXILIAR DE CONVÉS QUADRO – II: ZONA 
RURAL Subseção 01
N º inscrição Nome Classificação OBS

126433 JOSE LUIZ FERREIRA DE MELO 1° Apto

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 431/2022, 
CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E A EMPRE-
SA NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA. Por este instrumento 
entre si fazem, de um lado, a SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE, ins-
crita sob o CNPJ n° 11.370.229/0001-34, com sede na Av. Copacabana, s/nº 


